

انتظار استقلالی‌ها به «۲۰» رسید؛ ادامه بلا تکلیفی برای نیمکت آبی

■ از زمانی که استقلال قهرمان شد و فرهاد مجیدی از سرمربیگری این تیم کناره‌گیری کرد، مسولان باشگاه به فکر انتخاب جانشین او افتادند اما پس از ۲۰ روز هنوز موفق به این کار نشده‌اند.

مذاکرات همچنان ادامه دارد؛

گروه ورزشی - روزی که استقلال‌ها توانستند ۹ سال پس از آخرین قهرمانی‌شان در لیگ برتر با ثبت آمار و رکوردهایی فوق‌العاده برای چهارمین بار قهرمانی در لیگ برتر را جشن گرفته و جام قهرمانی فصل بیست و یکم را بالای سر کاپیتان خود ببینند، بد بین‌ترین هواداران این تیم هم نمی‌توانستند تصور کنند ایسن قهرمانی آغازی بر روزهای بلا تکلیفی و طولانی است که قرار است تجربه کند؛ و امروز که ۱۹ روز از قهرمانی شیرین این تیم در لیگ برتر گذشته، همچنان بلا تکلیفی خاصی در اردوگاه این تیم حکم فرماست. اولین شوک را فرهاد مجیدی با خدا حافظی عجیب و اینستاگرامی اش به آبی‌ها وارد کرد و برای چندمین بار در روزهایی که استقلالی‌ها بیشتر از قبل به او نیاز داشتند این تیم را ترک و راهی شیخ نشینان حاشیه خلیج فارس شد. سرمربی سابق آبی پوشان تنها ۳ روز پس از قهرمانی این تیم و بدون آنکه پس از قهرمانی حتی

نکونام بود. مربی جوانی که شاید اگر نبود مخالفت شدید و گسترده هواداران استقلال (با مربی ایرانی)، او خیلی وقت پیش به عنوان جانشین مجیدی انتخاب شده بود. مخالفت‌های شدید هواداران استقلال در فضای مجازی باعث شد نکونام یک هفته پس از سکوت، با انتشار یک بیانییه از حضور در این تیم عذر خواهی نماید تا مدیران باشگاه یک هفته طولانی را به این ترتیب از دست داده باشند.

پس از آن گزینه‌های متفاوتی روی میز مدیران باشگاه قرار گرفت که بعضاً در چار و کار بعضی از آنها به مذاکره کشید که جدی‌ترین گزینه ایرانی رضا عنایتی و جدی‌ترین گزینه خارجی نیز الکس نوری بود. در حالی که برخی شنیده‌های غیر رسمی حکایت از تمایل آجورلو و تیم مدیریتی اش به استخدام مربی ایرانی دارد و حتی بعضاً هم گفته می‌شود این توصیه‌ای است که به تیم مدیریتی استقلال صورت گرفته، هواداران این تیم به شدت مقابل مربی ایرانی جبهه گرفته و حتی با راه اندازی کمپین «مربی معتبر خارجی»، از مدیران باشگاه درخواست

استخدام یک مربی بزرگ و دارای کارنامه را داشته و دارند. یکی از مدیران استقلال اخیراً و پس از شکسته شدن سکوت طولانی مدت و آزاردهنده مدیران این باشگاه اعلام داشته که رزومه چیزی در حدود ۳۰ مربی بررسی شده و در حال بررسی است. در این مدت مدیران استقلال مستقیم و غیر مستقیم از هواداران این تیم درخواست فرصت داشتند تا در بستری از آرایش قادر به کسب بهترین تصمیم باشند. مدیران استقلال که به سختی طی یک فصل توانستند اعتماد جامعه هواداری استقلال را جلب نمایند، حالا از همین هواداران می‌خواهند که مثل گذشته به آنها اعتماد نمایند. در حالی که ۱۹ روز از آخرین بازی استقلال و قهرمانی آنها در لیگ بیست و یکم و ۱۶ روز از قطع شدن جدایی مجیدی از این تیم می‌گذرد، عملاً هنوز جانشین وی مشخص نشده و مدیران این باشگاه

و عده انتخاب و معرفی سرمربی جدید را به هفته‌ای که در آن هشتم داده‌اند. شاید ۱۹ روز بلا تکلیفی برای تیم‌هایی که هدف گذاری شان قهرمانی نیست زمان زیادی نباشد، اما به نظر می‌رسد تیمی که

قرار است از عنوان قهرمانی اش دفاع کند نباید ۲۰ روز طولانی را در دوران پیش فصل و زمان نقل و انتقالات از دست بدهد. مدیران استقلال پس از معرفی

سرمربی کار دشواری برای حضور در بازار نقل و انتقالات دارند و باید ضمن تمدید با بازیکنان فصل گذشته شان، عملیات سخت جذب بازیکنان جدید را هم آغاز کنند.



دلیل واقعی خط خوردن مشکوک ستاره تیم ملی فاش شد

گروه ورزشی - امیر خوش خیر سرپرست تیم ملی والیبال ایران به رفع ابهام در مورد ستاره تیم ملی پرداخت. تیم ملی والیبال ایران در حالی از سه شنبه شب کار خود را در هفته دوم لیگ ملت‌ها با دیدار برابر بلغارستان میزبان آغاز می‌کند که شاگردان بهروز عطایی در هفته اول پر نوسان ظاهر شدند و دو برد برابر چین و استرالیا و دو شکست مقابل هلند و ژاپن حاصل کار آن‌ها بود.

یکی از بازیکنانی که در هفته اول مسابقات عملکرد دور از انتظاری داشت صابر کاظمی بود؛ موضوعی که باعث شد حتی او جای خود را به امین اسماعیل نژاد بدهد. این اتفاق در حالی رخ داد که هواداران والیبال انتظار داشتند کاظمی ستاره اول ایران در هفته اول لیگ ملت‌ها باشد. البته صابر کاظمی چند روز پیش سه دلیل این عملکرد دور از انتظار خود را مصدومیت عنوان کرد و گفت: «انشالله مصدومیتم دو، سه هفته ای بهبود پیدا می‌کند و اکثراً فشار و خستگی بدنی و ذهنی ام بیشتر بود». کاظمی همچنین در پاسخ به سوالی درباره این که آیا دلیل خط خوردن او برای هفته دوم همین مصدومیت بوده یا خیر نیز گفت: «بله، هم از ناحیه زانو و هم از کمر، درد داشتم و آن عملکردی که باید داشته باشم؛ ارائه ندادم». این مصاحبه در حالی از سوی ستاره جوان تیم ملی والیبال انجام شد که در بیانیه فدراسیون صحبت خاصی در مورد مصدومیت صابر کاظمی و جایگزینی بردیا سعادت با او انجام نشده بود؛ موضوعی که ابهام بزرگی را برای هواداران والیبال ایجاد کرد. برای رفع این ابهام با امیر خوش خیر، سرپرست تیم ملی والیبال ایران تماس گرفتیم و او در پاسخ به سوال خیر نگار ورزش سه درباره دلیل خط خوردن صابر کاظمی گفت: «ببینید به هر حال کادر فنی تصمیم گرفت که با توجه به فرم صابر کاظمی، او را خط بزند و بردیا سعادت را جایگزین کند. البته آقای کاظمی کمی هم مصدومیت داشتند و مجموع همه این‌ها دست به دست هم داد که چنین تصمیمی گرفته شود».

این اظهار نظر سرپرست تیم ملی احتمالاً حاکی از آن است که بحث خط خوردن صابر بیشتر فنی بوده و مصدومیت او دلیل اصلی این تصمیم نبوده است. با این حال باید منتظر ماند و دید که آیا صابر کاظمی در هفته‌های آینده لیگ ملت‌ها به ترکیب تیم ملی باز خواهد گشت یا خیر.



گروه ورزشی - خط‌حمله تیم ملی ایران با حضور بازیکنان لژیونر و با کیفیت، در ارزش گذاری‌ها ۷ الی ۹ برابر سایر خطوط تیم ملی (دروازه، دفاع و هافبک) تخمین زده شده است.

خط آتش ایران ۹ برابر سایر خطوط تیم ملی می‌ارزد!

را فراخواند که اسامی جدید هم در این بین دیده می‌شوند. ارزش تقریبی تیم ملی فوتبال ایران بر اساس اعلام ترانسفر مارکت (مرجع ارزش گذاری مربیان، بازیکنان و باشگاه‌ها در جهان) حدود ۷۳ میلیون و ۱۵۰ هزار یورو است که ایران را به سومین تیم ارزشمند آسیا تبدیل می‌کند. اما نکته جالب توجه، ارزش فزاینده خط حمله تیم ملی در قیاس با خطوط دروازه، دفاع و هافبک ایران است که طبق اعلام این سایت، خط آتش ایران ۹ تا ۷ برابر سایر خطوط است!

خطوط دروازه، دفاع و هافبک ایران روی هم ۱۸ میلیون و ۷۵۰ هزار یورو ارزش گذاری شده‌اند که این مساله به حضور کمرنگ بازیکنان این خطوط در تیم‌های اروپایی باز می‌گردد. البته کارشناسان فوتبال ایران هم اعتقاد دارند که با فنی خط حمله این تیم نسبت به سایر خطوط بسیار بیشتر است و فوتبال ایران توانسته در سایر خطوط همانند بخش تهاجمی، بازیکنان با استعداد و با کیفیت را به لیگ‌های معتبر معرفی کند. حتی آینده خط حمله تیم ملی با حضور بازیکنان آینده‌داری مانند صیادمنش و حسین زاده که جوان‌ترین بازیکنان تیم ملی هستند، درخشان‌تر است.

در اگان اسکویچ برای اردوی اخیر ایران که در تهران و دو حه برگزار شد، ۳۰ بازیکن

کدام ستاره‌ها در این تابستان به بارسلونا می‌پیوندند؟



دارد، اما همه چیز به تیم انگلیسی بستگی دارد. به نفع بارسلونا، علاوه بر آرزوی جذب این بازیکن، این است که او تا سال ۲۰۲۳ قرارداد داشته باشد. بنابراین، این آخرین تابستانی است که آبی‌ها می‌توانند

مدافع میانی سویا یکی از بازیکنانی است که بارسلونا به عنوان اولین نامزد برای تقویت محور دفاعی در دستور کار دارد اما انتظار نمی‌رود مذاکره با سویا آسان باشد. این نهاد اندلسی عجله‌ای برای فروش ارزشمندترین بازیکن خود ندارد و مونچی به دنبال ورود کمتر از ۶۵ میلیون است. علاوه بر این، این مدافع هنوز دو سال دیگر از قراردادش باقی مانده است، بنابراین سانسچر پیزخوان شرایط اضطراری برای انتقال او ندارد. علاوه بر این، او در ۱۴ ژوئن به دلیل مصدومیت که ماه‌ها آن را تحمل کرده بود تحت عمل جراحی قرار گرفت.

مارکوس آونسو در این صورت بارسلونا باید با جلسی مذاکره کند. مدافع چپ علاقه زیادی به بازگشت به لالیگا نام مناسب تابستان به عنوان یک کلید بارسا. ایسن هدف بزرگ بازار است. باشگاه قبلاً علناً گفته که می‌خواهد او را به خدمت بگیرد، این بازیکن به خودش اجازه داده که دوستش داشته باشند و به آن‌ها چشمکی زده است؛ باین می‌داند که دیر یسا زود، او باید برای جدایی‌اش مذاکره کند. ایسن بازیکن اکنون در تعطیلات است و منتظر اخبار است. او قبلاً بارها گفته بود که دوران حضورش در این باشگاه آلمانی به پایان رسیده است. ژاوی گل می‌خواهد و لهستانی در ۹ ثمر رساندن آن بی نظیر است. در ۳۳ سالگی، او در ماه آگوست ۲۴ ساله می‌شود، او فصل گذشته را با ۵۰ گل در تمام رقابت‌ها به پایان رساند که بالاترین رکورد او در تمام دوران است.

این بازیکن ماه‌هاست که می‌داند اگر دهمبه قراردادش را با بارسلونا تمدید نکند، گزینه اول است. بازیکن برزیلی می‌خواهد در نیوکمپ بازی کند و به همین دلیل همچنان منتظر حرکت این باشگاه



گروه هتل های تاپ تورز






هتل ویدا

021-8586 | www.ttgroup.ir | @Toptours_Group | ttgroup.ir